מול מחקרים אשר
Gil, 2018; Drzał-Grabiec ( מצאו כי אפשר להקטין את השקע המותני על ידי פעילות גופנית
et al., 2014(, יש לציין גם מחקר אשר לא מצא קשר בין פעילות גופנית ובין הקטנת הלורדוזה
אורח השפעת את בדק )Nourbakhsh, Moussavi & Salavati, 2001( המחקר המותנית.

מודעותן של גננות לחשיבות תנועת הגוף וליציבה הנכונה של ילדי הגן )מחקר מדגמי(

רוח הספורט | גיליון 8, תשפ״ב 2022 34

החיים, את סוג העבודה והפעילות הגופנית על שינויים בזווית הלורדוזה. מסקנות מחקר זה הן
כי ייתכן שהגורמים המבניים משמעותיים יותר לזוויות הלורדוזה מאשר פעילות גופנית.

גם לקיפלורדוזה. ביחד חוברות המותנית לורדוזה וההיפר החזית קיפוזה ההיפר לעיתים
דרזל־גראביק של מחקרם הצעיר.